COMUNICADO - 08 DE NOVEMBRO DE 2022

Prezadas licitantes,

Tendo em vista o feriado nacional de Proclamação da República e a publicação do
Decreto Estadual nº 67.246, de 07 de novembro de 2022, que dispõe sobre o expediente
dos servidores nas repartições públicas estaduais no dia que específica e dá
providências correlatas, informamos que não haverá expediente na FABHAT nos dias 14
e 15 de novembro de 2022.

Desta forma, os dias 14 e 15 de novembro de 2022 não serão considerados na contagem
do prazo previsto no item 10.1.1. do Edital.

Atenciosamente,

Comissão Especial de Julgamento da Licitação